千 臨 技 発 第 153 号

令和 5 年 11 月 14 日

会員各位

一般社団法人 千葉県臨床検査技師会

                           会長  綿引 一成

                                                            （ 公印省略 ）

令和 5年度 銚子地区研修会のお知らせ

 拝啓

  時下、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より、一般社団法人 千葉県臨床検査技師会にご理解、ご協力を賜り厚く御礼を

申し上げます。

さて、令和 5年度 銚子地区研修会を下記の内容にて開催する運びとなりました。

ご多用中恐縮ですが、ぜひご出席をいただけますようお願い申し上げます。

 敬具

記

日     時   ：  令和 6年 1月 20日（土） 16時 00分～17時 00分

場     所   ：  国際医療福祉大学 成田保健医療学部 EA棟 8階会議室

開  催  方  法   ：  現地開催

参  加  費    ：   会員：500円 非会員：4,000円

生涯教育点数    ：  基礎教育－20点

参 加 方 法    ：  下記 URLまたは QRコードから申し込み

参加申込期間  ：  令和 5年 12月 1日（水）～令和 6年 1月 8日（月・祝）

講 演  内 容   ：  講演 1 16時 00分～16時 30分

         「演題名」（仮）糖尿病治療における isCGMの今

          演題者 アボットジャパン合同会社 土屋 裕司 氏

講演 2 16時 30分～17時 00分

         「演題名」（仮）入職時の新人研修について

          演題者 地方独立行政法人総合病院国保旭中央病院

診療技術局 中央検査科 技師長 岩井 利恵 氏

令和 5年度 銚子地区研修会出席申込

申し込み URL：https://forms.gle/7xqefeyGfKg1KpJw8

       （技師長会と共用フォーム）

申し込み期限：令和 6年 1月 8日（月・祝）

銚子地区担当理事 医療法人社団 DM会 成田センタークリニック 手塚 裕子